50182003 Maza para pastelería congelada

50192109 Papas fritas de talego o mezclas

50192303 Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado

50192901 Pasta sencilla o fideos

50201706 Café

50221101 Grano de cereal

50221102 Grano de harina

El monto de : **Sesenta y tres  mil ochocientos diecisiete con 60/100 (63,817.60)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 63,817.60

Total 63,817.60